
สำเนาคู่ฉบับ 
 

 
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกพนักงานชั่วคราว ครั้งที่ 11/2568 

   
ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี เรื่อง รับสมัครคัดเลือกพนักงานชั่วคราว ครั้งที่ 

11/2568 ลงวันที่ 10 ตุลาคม พ.ศ. 2568 คณะกรรมการกลาง ได้ดำเนินการกลั่นกรองและตรวจสอบคุณสมบัติ
ผู้สมัคร เรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 
จึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกพนักงานชั่วคราว ครั้งที่ 11/2568 ดังต่อไปนี้ 
 

รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก  
ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต ์สังกัดคณะพยาบาลศาสตร์และวิทยาการสุขภาพ 
- ไม่มีผู้ผ่านการตรวจสอบคุณสมบัติ  

ประกาศ  ณ  วันที่  24  ตุลาคม  พ.ศ. 2568 
       

 

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ทัศนัย ทั่งทอง) 
ผู้ช่วยอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
 

ผู้ร่าง....................................... 
ผู้พิมพ์..................................... 
ผู้ตรวจ.................................... 

C58B41C9-E43A-45B2-86C9-A54BA2D8F927


		2025-10-21T17:31:51+0700
	นาย ภูวนัย เอกวัตร


		2025-10-24T15:30:06+0700
	นาง นภัสภรณ์ นามสละ


		2025-10-24T15:37:29+0700
	นางสาว อาทิตยา  ชายคีรี


		2025-10-24T17:07:48+0700
	นาง ชุติมา แฉ่งฉายา


		2025-10-24T17:10:57+0700
	อ. ทัศนัย ทั่งทอง




